
 

 

Na temelju članka 17. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti („Narodne 

novine“ broj 17/19, 98/19 i 114/22), članka 17. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice „Viktor 

Car Emin“ Opatija i članka 29. Statuta Grada Opatije („Službene novine Primorsko-goranske 

županije“ broj 25/09, 30/09- ispr.,7/13, 3/18, 5/18- ispr., 3/20 i 3/21) Gradsko vijeće Grada 

Opatije na sjednici održanoj 16. veljače 2023. godine, donijelo je  

 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju člana i imenovanju članice 

Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice 

„Viktor Car Emin“ Opatija 

I. 

Razrješuje se doc.dr.sc. Robert Kurelić dužnosti člana Upravnog vijeća Gradske 

knjižnice i čitaonice „Viktor Car Emin“ Opatija, na osobni zahtjev.    

II. 

Za članicu Upravnog vijeća Gradske knjižnice i čitaonice „Viktor Car Emin“ Opatija, 

imenuje se Klara Rabenseifner Miljević.  

III. 

Mandat članice Upravnog vijeća traje do isteka tekućeg mandata Upravnog vijeća 

Gradske knjižnice i čitaonice „Viktor Car Emin“ Opatija.  

IV. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 

novinama Primorsko-goranske županije“. 

KLASA: 025-01/23-01/02 

URBROJ: 2170-12-01/01-23-3 

Opatija, 16.02.2023.  

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

 

Predsjednik Gradskog vijeća   

          Dino Žigulić, v.r. 

 


